
                                                               

 
Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 

Дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

«Про затвердження Стратегії Ювілейної  

селищної ради з оздоровчої рухової активності 

на період до 2025 року» 

 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указом 

Президента України від 09.02.2016 року № 42/2016 «Про національну Стратегію з 

оздоровчої рухової активності в Україні на період до 2025 року «Рухова активність-

здоровий спосіб життя-здорова нація» Ювілейна селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Стратегію Ювілейної селищної ради з оздоровчої рухової 

активності на період до 2025 року «Рухова активність-здоровий спосіб життя-здорова 

нація». 

 

2. Затвердити комісію координаційної ради: 

     

Камінський Іван Миколайович- голова комісії, селищний голова; 

                                   члени комісії: 

Лагода Людмила Василівна – секретар селищної ради; 

Дейнека Володимир Максимович – директор КЗ ЮСЦФЗН «Спорт для вісх»; 

Шеремет Микола Олександрович – начальник відділу освіти; 

Діденко Ольга Богуславівна – начальник відділу соціально-гуманітарної політики   

виконавчого комітету Ювілейної селищної ради.  

 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури та соціального захисту населення. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

сел. Ювілейне 

07 квітня 2016 року 

248-9/VІІ 

 


	Дев’ята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я
	«Про затвердження Стратегії Ювілейної
	1. Затвердити Стратегію Ювілейної селищної ради з оздоровчої рухової активності на період до 2025 року «Рухова активність-здоровий спосіб життя-здорова нація».

